МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

17 марта 2017 года                                                                                            № 5

Об отчете председателя
Муниципального совета
Красногвардейского района

Заслушав отчет председателя Муниципального совета

Красногвардейского района Н.А. Бровченко «О работе представительного
органа Красногвардейского района в 2016 году и задачах на 2017 год»,
Муниципальный совет Красногвардейского  района   р е ш и л:

1. Отчет председателя  Муниципального совета Красногвардейского
района Бровченко Н.А. «О работе представительного органа
Красногвардейского района в 2016 году и задачах на 2017 год» принять к
сведению.

2. Муниципальному совету Красногвардейского района совместно  с
администрацией  района продолжить работу, направленную на исполнение
наказов избирателей.

3. Депутатам городского и земских собраний поселений:
- информировать о своей работе в ходе встреч с избирателями за

отчетный период;
- принимать активное участие в вопросах благоустройства территории

с привлечением жителей района в эту работу.
 4. Муниципальному совету Красногвардейского района активно
использовать возможности  правотворческой  деятельности.

Председатель   Муниципального совета
Красногвардейского района                                                    Н.А. Бровченко